2

[image: CityGerbNew]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____________________2022 года                  		            	№_____

	О внесении изменения в постановление председателя Думы города Нижневартовска от 09.11.2021 №7 «О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Думе города Нижневартовска»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 №471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:
	1. Дополнить пункт 1 приложения к постановлению председателя Думы города Нижневартовска от 09.112021 №7 «О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Думе города Нижневартовска» абзацем следующего содержания:
«Лица, указанные в абзаце первом настоящего пункта, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей работодателю, иным уполномоченным лицам, определенным Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации.»

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска  						           А.В. Сатинов

image1.emf